
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/409/2022 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie  na  2022 rok. 

Na podstawie art. 211, art.212 i art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009  roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity: Dz.U. z 2021 roku, poz.305 z późn. zm./ oraz  art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym  /tekst jednolity: Dz.U. z 2022 roku, poz.559 z późn. zm./, RADA GMINY  
RABA WYŻNA  uchwala  co  następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 178 063,90 zł w tym: zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
555 064,72 zł, oraz dochody majątkowe o kwotę 622 999,18 zł   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę 1 678 063,90 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmiany wydatków o których mowa  w paragrafie 2 obejmują: 

1. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 571 334,72 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 576 334,72 zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 470 279,00 zł, 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  o kwotę 106 055,72 zł, 

b) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 5 000,00 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  o kwotę 5 000,00 zł. 

2. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1 106 729,18 zł z tego: 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1 106 729,18 zł 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 500 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia wprowadzone na zasadach Funduszu 
Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4364



§ 8. W wydatkach budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w środkach i wydatkach na  uzupełnienie subwencji ogólnej przeznaczonej na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Budżet po dokonanych zmianach  wynosi : 

1. Dochody budżetu stanowi kwota 71 958 545,69 zł w tym: 

1) dochody bieżące 63 781 487,28 zł 

2) dochody majątkowe 8 177 058,41 zł 

2. Wydatki budżetu stanowi kwota 88 982 834,06 zł  w tym : 

1) wydatki bieżące 63 373 214,28 zł 

2) wydatki majątkowe 25 609 619,78 zł 

3. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
17 024 288,37 zł, który zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z kredytu 2 888 476,00 zł 

b) przychodami pochodzącymi z wolnych środków  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jst,  wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4 713 848,00 zł 

c) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach  (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8  ustawy o finansach 
publicznych) w kwocie 9 421 964,37 zł. 

4. Przychody  budżetu wynoszą 21 135 812,37 zł i pochodzą: 

a) z zaciągniętych  kredytów  w wysokości 7 000 000,00 zł. 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu jst, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,  kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
4 713 848,00 zł 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych)  w kwocie 
9 421 964,37 zł 

5. Rozchody z budżetu wynoszą 4 111 524,00 zł i związane są ze: ᠆ spłatą kredytów  w wysokości 4 111 
524,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4364



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/409/2022 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 492 132,00 0,00 5 730,00 497 862,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 5 730,00 5 730,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 5 730,00 5 730,00 

 758   Różne rozliczenia 28 895 528,94 0,00 470 857,72 29 366 386,66 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 15 057 726,00 0,00 470 279,00 15 528 005,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 057 726,00 0,00 470 279,00 15 528 005,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 6 077,94 0,00 578,72 6 656,66 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 077,94 0,00 578,72 6 656,66 

 801   Oświata i wychowanie 949 485,00 0,00 78 477,00 1 027 962,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 255 233,00 0,00 78 477,00 333 710,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4364



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 21 434,00 0,00 78 477,00 99 911,00 

 bieżące razem: 63 226 422,56 0,00 555 064,72 63 781 487,28 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

381 613,22 0,00 0,00 381 613,22 

 majątkowe 
 600   Transport i łączność 886 971,00 0,00 570 000,00 1 456 971,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 886 971,00 0,00 570 000,00 1 456 971,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 

 750   Administracja publiczna 0,00 0,00 7 999,18 7 999,18 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 999,18 7 999,18 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 7 999,18 7 999,18 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4364



 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

 majątkowe razem: 7 554 059,23 0,00 622 999,18 8 177 058,41 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

581 144,23 0,00 0,00 581 144,23 

 Ogółem: 70 780 481,79 0,00 1 178 063,90 71 958 545,69 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

962 757,45 0,00 0,00 962 757,45 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4364



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/409/2022 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 285 

481,72 72 
331,72 72 331,72 0,00 72 331,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 213 

150,00 15 213 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 15 785 
481,72 72 

331,72 72 331,72 0,00 72 331,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 713 
150,00 15 713 150,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

po zmianach 700 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 863 
768,82 2 033 

074,82 1 955 119,94 166 950,00 1 788 169,94 77 954,88 0,00 0,00 0,00 0,00 4 830 694,00 4 830 694,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 570 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 7 433 

768,82 2 033 
074,82 1 955 119,94 166 950,00 1 788 169,94 77 954,88 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 694,00 5 400 694,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 405 
551,00 1 799 

330,00 1 799 330,00 166 950,00 1 632 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 606 221,00 4 606 221,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 570 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 6 975 
551,00 1 799 

330,00 1 799 330,00 166 950,00 1 632 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 176 221,00 5 176 221,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 261 

210,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 210,23 261 210,23 261 210,23 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 266 

210,23 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 210,23 261 210,23 261 210,23 0,00 0,00 
przed zmianą 261 

210,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 210,23 261 210,23 261 210,23 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 266 

210,23 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 210,23 261 210,23 261 210,23 0,00 0,00 
przed zmianą 6 448 

227,64 6 432 
227,64 6 017 663,64 4 681 996,25 1 335 667,39 0,00 414 564,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 999,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 999,18 7 999,18 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 456 

226,82 6 432 
227,64 6 017 663,64 4 681 996,25 1 335 667,39 0,00 414 564,00 0,00 0,00 0,00 23 999,18 23 999,18 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 143 
000,00 143 

000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 999,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 999,18 7 999,18 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 150 

999,18 143 
000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 7 999,18 7 999,18 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przed zmianą 932 

632,00 802 
632,00 272 632,00 35 232,00 237 400,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4364



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 

730,00 22 
000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 730,00 28 730,00 0,00 0,00 0,00 

przeciwpożarowa 

po zmianach 983 
362,00 824 

632,00 294 632,00 35 232,00 259 400,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 158 730,00 158 730,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 410 

500,00 280 
500,00 240 500,00 33 600,00 206 900,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 

730,00 22 
000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 730,00 28 730,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 461 

230,00 302 
500,00 262 500,00 33 600,00 228 900,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 158 730,00 158 730,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 897 
781,37 26 344 

129,00 24 844 721,00 20 735 583,00 4 109 138,00 460 
000,00 993 565,00 45 843,00 0,00 0,00 2 553 652,37 2 553 652,37 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 549 

334,72 549 
334,72 549 334,72 470 279,00 79 055,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 29 447 

116,09 26 893 
463,72 25 394 055,72 21 205 862,00 4 188 193,72 460 

000,00 993 565,00 45 843,00 0,00 0,00 2 553 652,37 2 553 652,37 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 539 

937,37 17 986 
285,00 17 273 570,00 15 071 991,00 2 201 579,00 0,00 712 715,00 0,00 0,00 0,00 553 652,37 553 652,37 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 402 

836,72 402 
836,72 402 836,72 402 258,00 578,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 18 942 
774,09 18 389 

121,72 17 676 406,72 15 474 249,00 2 202 157,72 0,00 712 715,00 0,00 0,00 0,00 553 652,37 553 652,37 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 936 

278,00 936 
278,00 889 150,00 778 874,00 110 276,00 0,00 47 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 

306,00 19 
306,00 19 306,00 19 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 955 
584,00 955 

584,00 908 456,00 798 180,00 110 276,00 0,00 47 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 623 

428,00 623 
428,00 596 128,00 528 614,00 67 514,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 740,00 9 740,00 9 740,00 9 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 633 

168,00 633 
168,00 605 868,00 538 354,00 67 514,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 275 
850,00 275 

850,00 259 650,00 259 650,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 985,00 3 985,00 3 985,00 3 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 279 
835,00 279 

835,00 263 635,00 263 635,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 165 
200,00 1 165 

200,00 1 098 400,00 1 098 400,00 0,00 0,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 

990,00 34 
990,00 34 990,00 34 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 1 200 

190,00 1 200 
190,00 1 133 390,00 1 133 390,00 0,00 0,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 520 
393,00 520 

393,00 474 550,00 0,00 474 550,00 0,00 0,00 45 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 

477,00 78 
477,00 78 477,00 0,00 78 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 

po zmianach 598 
870,00 598 

870,00 553 027,00 0,00 553 027,00 0,00 0,00 45 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 813 

960,02 4 412 
710,02 4 329 142,45 354 340,00 3 974 802,45 0,00 3 700,00 79 867,57 0,00 0,00 401 250,00 401 250,00 210 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4364



po zmianach 4 811 
960,02 4 410 

710,02 4 327 142,45 354 340,00 3 972 802,45 0,00 3 700,00 79 867,57 0,00 0,00 401 250,00 401 250,00 210 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 

000,00 32 
000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 30 

000,00 30 
000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 310 
753,80 210 

753,80 128 253,80 69 431,00 58 822,80 70 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 307 

753,80 207 
753,80 125 253,80 69 431,00 55 822,80 70 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 
509,80 42 

509,80 42 509,80 0,00 42 509,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 39 

509,80 39 
509,80 39 509,80 0,00 39 509,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 87 304 
770,16 62 801 

879,56 43 041 209,92 29 189 224,08 13 851 985,84 1 581 
491,22 16 964 839,85 464 338,57 0,00 750 

000,00 24 502 
890,60 24 502 890,60 681 144,23 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 683 

063,90 576 
334,72 576 334,72 470 279,00 106 055,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 729,18 1 106 729,18 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 88 982 
834,06 63 373 

214,28 43 612 544,64 29 659 503,08 13 953 041,56 1 581 
491,22 16 964 839,85 464 338,57 0,00 750 

000,00 25 609 
619,78 25 609 619,78 681 144,23 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4364



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/409/2022 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  21 135 812,37 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 9 421 964,37* 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 4 713 848,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 7 000 000,00 

Rozchody ogółem:  4 111 524,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 4 111 524,00 

*Środki pieniężne z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z 2021r. -  6 780 150,00 zł 

*Środki pieniężne z Rządowego Programu Laboratoria Przyszłości z 2021r. – 153 652,37 zł 

*Środki pieniężne na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji z 2021r. – 1 700 000,00 zł 

*Środki pieniężne z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg z 2021r. – 242 319,00 zł 

*Środki pieniężne z projektu „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny” z 2021r. – 
45 843,00 zł. 

*Środki pieniężne na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę z 2021r. – 500 000,00 zł 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4364



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/409/2022 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 czerwca 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział Rozdział  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 15 213 150,00 500 000,00 15 713 150,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000,00 500 000,00 700 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W SKAWIE 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00 

   MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY WODOCIAGOWEJ NA TERENIE 
GMINY RABA WYŻNA 0,00 500 000,00 500 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 693 150,00 0,00 14 693 150,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 693 150,00 0,00 14 693 150,00 

   BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W SKAWIE WRAZ Z 
MODERNIZACJĄ OCZYSZCZALNI 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   BUDOWA KANALIZACJI W RABIE WYŻNEJ I ROKICINACH PODH. 13 693 150,00 0,00 13 693 150,00 

 01095  Pozostała działalność 320 000,00 0,00 320 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 0,00 320 000,00 
   MODERNIZACJA DROGI TRANSPORTU ROLNEGO 320 000,00 0,00 320 000,00 

600   Transport i łączność 4 830 694,00 570 000,00 5 400 694,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 224 473,00 0,00 224 473,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

224 473,00 0,00 224 473,00 

   
OPRACOWANIE DOKUMANTACJI NA ROZBUDOWĘ/PRZEBUDOWĘ 
DROGI POWIATOWEJ NR 1678K RABA WYŻNA-PODWILK W 
MIEJSCOWOSCI HARKABUZ 

22 250,00 0,00 22 250,00 

   
OPRACOWANIE DOKUMANTACJI NA ROZBUDOWĘ/PRZEBUDOWĘ 
DROGI POWIATOWEJ NR 1678K RABKA-SKAWA-NAPRAWA W 
M.SKAWA 

2 684,00 0,00 2 684,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4364



   
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI NA ROZBUDOWĘ DROGI 
POWIATOWEJ NR 1678K RABA WYŻNA - PODWILK W KM 11+202 
DO KM 11+500 

54 550,00 0,00 54 550,00 

   
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI NA ROZBUDOWĘ/PRZEBUDOWĘ 
DROGI POWIATOWEJ NR 1678K RABA WYŻNA-PODWILK W 
MIEJSCOWOŚCI PODSARNIE 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   
OPRACOWANIE DOKUMENTACJIi NA ROZBUDOWĘ/PRZEBUDOWĘ 
DROGI POWIATOWEJ NR 1664K HARKABUZ-PIEKIELNIK W 
MIEJSCOWOŚCI BUKOWINA OSIEDLE 

72 489,00 0,00 72 489,00 

   PRZEBUDOWA PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH W KM 0+075 W M.RABA 
WYŻNA  57 500,00 0,00 57 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 606 221,00 570 000,00 5 176 221,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 606 221,00 570 000,00 5 176 221,00 
   BUDOWA MOSTU NA RZECE RABA W M.RABA WYŻNA 150 000,00 0,00 150 000,00 
   MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH - UG 1 509 250,00 570 000,00 2 079 250,00 
   MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH - ZGKM 700 000,00 0,00 700 000,00 
   PROJEKT BUDOWY CHODNIKA W BIELANCE 150 000,00 0,00 150 000,00 

   PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI GMINNEJ NR 364087K 
PAŁASZÓWKA W M. ROKICINY PODH. 1 986 971,00 0,00 1 986 971,00 

   
Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km od 0+000 
do 0+231 (w tym przejście dla pieszych w km 0+170 do 0+173) w m.Rokiciny 
Podhalańskie (RFRD) 

110 000,00 0,00 110 000,00 

630   Turystyka 261 210,23 0,00 261 210,23 
 63095  Pozostała działalność 261 210,23 0,00 261 210,23 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 210,23 0,00 161 210,23 
   BUDOWA PLACU ZABAW BUKOWINA OSIEDLE 161 210,23 0,00 161 210,23 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   BUDOWA PLACU ZABAW BUKOWINA OSIEDLE 100 000,00 0,00 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 737 000,00 0,00 737 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 737 000,00 0,00 737 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   BUDOWA PLACU ZABAW BUKOWINA OSIEDLE 0,00 0,00 0,00 
   PROJEKT BUDYNKU WIELOFUNKCYJNEGO W PODSARNIU  200 000,00 0,00 200 000,00 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 537 000,00 0,00 537 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4364



   WYKUP GRUNTÓW W RAMACH REGULACJI WŁASNOŚCI 
NIERUCHOMOŚCI 537 000,00 0,00 537 000,00 

720   Informatyka 209 934,00 0,00 209 934,00 
 72095  Pozostała działalność 209 934,00 0,00 209 934,00 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 209 934,00 0,00 209 934,00 
   PROJEKT CYFROWA GMINA - ZAKUP URZĄDZEŃ 209 934,00 0,00 209 934,00 

750   Administracja publiczna 16 000,00 7 999,18 23 999,18 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00 0,00 16 000,00 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 
   WYMIANA CENTRALI TELEFONICZNEJ NA VoIP 16 000,00 0,00 16 000,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 7 999,18 7 999,18 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 999,18 7 999,18 

   PROJEKT POD BIAŁO-CZERWONĄ ZAKUP MASZTÓW I FLAG 0,00 7 999,18 7 999,18 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 000,00 28 730,00 158 730,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 130 000,00 28 730,00 158 730,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 28 730,00 128 730,00 

   MODERNIZACJA REMIZY W RAMACH KONKURSU MAŁOPOLSKIE 
REMIZY 100 000,00 28 730,00 128 730,00 

   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   DOSTAWA I MONTAŻ BRAMY GARAŻOWEJ OSP SIENIAWA 30 000,00 0,00 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 50 000,00 0,00 50 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   REZERWA NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE 50 000,00 0,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 553 652,37 0,00 2 553 652,37 
 80101  Szkoły podstawowe 553 652,37 0,00 553 652,37 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 
   MODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY - SP NR 1 SKAWA 100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4364



   MODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY - ZSP SIENIAWA 200 000,00 0,00 200 000,00 

   MODERNIZACJA NAWIERZCHNI BOISKA SPORTOWEGO - SP 
PODSARNIE 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 652,37 0,00 153 652,37 
   UTWORZENIE LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI SP BIELANKA 5 000,00 0,00 5 000,00 
   UTWORZENIE LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI SP Nr 1 SKAWA 28 621,82 0,00 28 621,82 

   UTWORZENIE LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI SP RABA WYZNA  13 558,66 0,00 13 558,66 

   UTWORZENIE LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI ZSP ROKICINY PODH. 46 471,89 0,00 46 471,89 

   UTWORZENIE LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI ZSP SIENIAWA 60 000,00 0,00 60 000,00 

 80104  Przedszkola  2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY WRAZ W INFRASTRUKTURĄ 
TOWARZYSZĄCĄ SIENIAWA 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 37 500,00 0,00 37 500,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

37 500,00 0,00 37 500,00 

   DOTACJA NA BUDOWĘ PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI 
ŚCIEKÓW 37 500,00 0,00 37 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 210 000,00 0,00 210 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

210 000,00 0,00 210 000,00 

   OBNIŻENIE EMISJI DWUTLENKU WĘGLA POPRZEZ WYMIANĘ 
KOTŁÓW OPALANYCH BIOMASĄ, PALIWEM GAZOWYM 210 000,00 0,00 210 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 153 750,00 0,00 153 750,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 750,00 0,00 153 750,00 
   MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 153 750,00 0,00 153 750,00 

926   Kultura fizyczna 100 000,00 0,00 100 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   MODERNIZACJA CENTRUM WSI ROKICINY PODH. 100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4364



Razem 24 502 890,60 1 106 729,18 25 609 619,78 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4364



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/409/2022 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 6 077,94 6 077,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 578,72 578,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 6 656,66 6 656,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 077,94 6 077,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 578,72 578,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 6 656,66 6 656,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 578,72 578,72 578,72 0,00 578,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 578,72 578,72 578,72 0,00 578,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 578,72 578,72 578,72 0,00 578,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 578,72 578,72 578,72 0,00 578,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 020 

856,51 15 020 
856,51 0,00 15 014 

778,57 15 014 
778,57 828 776,30 678 041,83 150 734,47 0,00 14 186 002,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 578,72 578,72 0,00 578,72 578,72 578,72 0,00 578,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 15 021 

435,23 15 021 
435,23 0,00 15 015 

357,29 15 015 
357,29 829 355,02 678 041,83 151 313,19 0,00 14 186 002,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4364



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/409/2022 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 czerwca 2022 r. 

ZMIANY WYDATKÓW NA ZASADACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY RABA WYŻNA NA 
2022r. 

Sołectwo Raba Wyżna wydatki budżetu gminy 48 509,80 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść przed 
zmianą zmiana po zmianie 

600   Transport i łączność 6 000,00  6 000,00 

 60095  Pozostała działalność 6 000,00  6 000,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 000,00  6 000,00 

   Remont dróg gminnych, zakup luster 6 000,00  6 000,00 

630   Turystyka  5 000,00 5 000,00 

 63095  Pozostała działalność  5 000,00 5 000,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00 5 000,00 

   Infrastruktura turystyczna Questy edukacyjna gra 
terenowa  5 000,00 5 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 000,00  6 000,00 

 75495  Pozostała działalność 6 000,00  6 000,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 000,00  6 000,00 

   Zakup piły ratowniczej dla OSP Raba Wyżna 6 000,00  6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00 - 2 000,00 12 000,00 

 90095  Pozostała działalność 14 000,00 - 2 000,00 12 000,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  14 000,00 - 2 000,00 12 000,00 

   Zakup i montaż lamp oświetleniowych 8 000,00  8 000,00 

   Zakup koszy na śmieci 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

   Zakup ławek i stolików 4 000,00  4 000,00 

926   Kultura fizyczna 22 509,80 - 3 000,00 19 509,80 

 92695  Pozostała działalność 22 509,80 - 3 000,00 19 509,80 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 509,80 - 3 000,00 19 509,80 

   Plac zabaw dla dzieci z małą infrastrukturą 22 509,80 - 3 000,00 19 509,80 

Razem: 48 509,80 0,00 48 509,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4364



  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4364



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/409/2022 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 czerwca 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2022r. 

– PROGRAM„POZNAJ POLSKĘ”. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 
Zmiana 

Po zmianie 

Zmiana 
Zmiana 

Po zmianie 

Po zmianie 
Zmiana 

Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie  167 566,00  

78 477,00 
 

246 043,00 
 80195  Pozostała działalność 167 566,00 78 477,00 246 043,00 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

167 566,00 

 
 
 

0 

 
 
 

167 566,00 

  096 
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

 

 
 

78 477,00 

 
 

78 477,00 

Razem: 167 566,00 78 477,00 246 043,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 167 566,00 78 477,00 246 043,00 

 80195  Pozostała działalność 167 566,00 78 477,00 246 043,00 

   Wydatki bieżące 167 566,00 78 477,00 246 043,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych  167 566,00 
78 477,00 246 043,00 

Razem: 167 566,00 78 477,00 246 043,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4364



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/409/2022 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 czerwca 2022 r. 

ŚRODKI I WYDATKI BUDŻETU NA UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ 
PRZEZNACZONEJ NA WSPARCIE FINANSOWE INWESTYCJI W ZAKRESIE 
WODOCIĄGÓW I ZAOPATRZENIA W WODĘ 

PRZYCHODY 

  Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

  905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 500 000,00 500 000,00 

  Razem: 0,00 500 000,00 500 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo  0,00 500 000,00 500 000,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 0,00 500 000,00 500 000,00 

   Wydatki majątkowe 
 
 

0,00 500 000,00 500 000,00 

  6 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00 

Razem: 0,00 500 000,00 500 000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4364


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (3)


	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 10 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 10 Ustęp 3 Litera c

	Paragraf 10 Ustęp 4
	Paragraf 10 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 10 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 10 Ustęp 4 Litera c

	Paragraf 10 Ustęp 5

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-06-29T13:15:39+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




